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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
Kansaneläkelaitoksesta annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto.

Lausuntoluonnoksessa ehdotetaan merkittäviä laajennuksia Kansaneläkelaitoksen 
tiedonsaantioikeuksiin. THL pitää tiedonsaantioikeuksien laajentamista osin perusteltuna, sillä 
tietoon perustuva toiminta edellyttää mahdollisuutta hyödyntää riittävän kattavia ja ajantasaisia 
tietovarantoja. Ehdotetut tiedonsaantioikeudet vaikuttavat kuitenkin tarpeettoman laajoilta 
suhteessa Kansaneläkelaitoksen lakisääteisiin päätehtäviin.

THL katsoo, että ehdotettujen tiedonsaantioikeuksien perusteella Kansaneläkelaitoksen tutkimus- ja 
arviointitoiminta laajenisi osin päällekkäiseksi THL:lle säädettyjen lakisääteisten tehtävien kanssa, 
mitä ei voida pitää tarkoituksenmukaisena.

THL kiinnittää lisäksi huomiota siihen, että ottaen huomioon THL:n tehtävät tutkia, seurata, arvioida 
ja kehittää sekä ohjata koko sosiaali- ja terveydenhuollon toimintaa, ylläpitää alan rekistereitä ja 
toimia tilastoviranomaisena, ja toisaalta Kansaneläkelaitoksen ensisijaisesti sosiaaliturvan 
toimeenpanoon liittyvät tehtävät, ehdotettujen tiedonsaantioikeuksien laajuus ei vaikuta olevan 
oikeassa suhteessa toimijoiden tehtäväkenttään.

Siltä osin kuin kyse on väestöä koskevista yleisistä taustatiedoista, kuten Verohallinnon 
Tulorekisteriyksikön tulorekisteritiedoista ja Tilastokeskuksen tiedoista väestön koulutuksesta, 
ammatista ja sosioekonomisesta asemasta, THL ymmärtää tiedontarpeen. Kyseiset tiedot ovat 
välttämättömiä myös THL:n omassa tutkimus-, tilastointi- ja arviointitoiminnassa. THL toivoo, että 
näiden tietotarpeiden edellyttämät lainsäädäntömuutokset Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta 
annettuun lakiin otetaan käsittelyyn viipymättä.
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